（2）该等股份转让价款由受让方在本协议生效后2日内向转让方支付股份转

让价款的70%；同时于本协议生效之日起6个月内完成股份交割程序（包括但不

限于甲乙双方向上海证券交易所提交协议转让相关材料、向中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司提交《上市公司股份协议转让确认表》等相关材料，办理

全部股份过户登记等），标的股份在中国结算上海分公司股份过户登记完成后2

个工作日内向转让方支付剩余30%股份转让款。

3、承诺和保证

（1）本协议双方均完全有资格、权利及有效授权作为协议一方签订本协议，

且本协议条款构成双方的合法、有效、有约束力并可执行的义务及责任。

在签订本协议时，甲方对其所转让的股份拥有完整的所有权，拥有完全、有

效的处分权。甲方保证其所转让的股份不存在任何权利负担，亦不会受到任何第

三方的追索。甲方因违反该项承诺给乙方造成损失的，应当就该等损失承担赔偿

责任。

（2）本协议双方应提供办理股份转让手续的所需资料，并保证该等资料是

完整、充分、真实的。

（3）本协议双方签署本协议并履行本协议项下的任何义务和责任，不会与

任何法律、行政法规、部门规章的规定及/或其作为一方的其他合同、协议相违

背或抵触。

（4）本协议双方将不与他人协商或签订与本协议的目的相冲突、或包含禁

19

止或限制本协议目的实现的条款的合同或备忘录等各种形式的法律文件。

（5）本协议双方将尽最大努力相互配合，以办理及/或签订本次交易的一切

相关手续及/或文件。

4、税费

（1）除本协议另有约定或法律法规另有规定外，甲乙双方因本次股份转让

事宜各自产生的税费，按国家税法规定由甲乙双方自行承担。

5、违约责任

（1）甲乙双方应按本协议的约定履行各自义务，非因不可抗力，不得部分

履行或迟延履行。除本协议另有约定外，任何一方违反本协议项下的约定，应赔

偿由此给对方造成的所有损失。

（2）甲方未按本协议约定履行股份变更登记义务，或违反本协议约定的其

他义务或甲方所做的承诺和保证，乙方可选择本协议继续履行或解除本协议，并

按股份转让总价款的10%向甲方收取违约金。

（3）乙方未按本协议约定支付股份转让价款，或违反本协议约定的其他义

务或乙方所作的承诺和保证，甲方可选择本协议继续履行或解除本协议。

6、生效和文本

（1）本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表签字或盖章并加盖公章。

（2）本协议未尽事宜，甲乙双方协商后签署书面补充协议或备忘录。书面

补充协议或备忘录的生效条件同本协议，且生效后是本协议有效组成部分。

权益变动前后，红豆集团及其一致行动人持有红豆股份变化情况详见下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

红豆集团有

限公司
无限售条件股份 1,566,725,418 68.3750  1,382,708,418 60.0389

周海江 无限售条件股份 58,063,491 2.5340  2,063,491 0.0896

周耀庭 无限售条件股份 14,728,440 0.6428  0 0.0000

20

周海燕 无限售条件股份 3,109,786 0.1357  0 0.0000

顾萃 无限售条件股份 1,934,240 0.0844  0 0.0000

刘连红 无限售条件股份 4,650,080 0.2029  0 0.0000

周鸣江 无限售条件股份 7,541,721 0.3291 7,541,721 0.3275

龚新度 无限售条件股份 3,515,604 0.1534  3,515,604 0.1527

戴敏君
无限售条件股份 1,933,624 0.0844 1,933,624 0.0840

有限售条件股份 0 0.0000 2,300,000 0.0999

王竹倩 无限售条件股份 420,000 0.0183  220,000 0.0096

顾建清 无限售条件股份 1,273,594 0.0556 - -

喻琼林 无限售条件股份 154,000 0.0067  0 0.0000

冯振标 无限售条件股份 11,704 0.0005  11,704 0.0005

顾晓红 无限售条件股份 140,854 0.0061  140,854 0.0061

无锡红豆杉

庄会议中心

有限公司

无限售条件股份 1,820 0.0001  0 0.0000

农银无锡股

权投资基金

企业（有限

合伙）

无限售条件股份 0 0.0000  0 0.0000

启元领航 1

号私募证券

投资基金

无限售条件股份 - - 56,000,000 2.4316

宽投天王星

26 号私募证

券投资基金

无限售条件股份 - - 24,422,546 1.0605

合计 1,664,204,376 72.6292  1,480,857,962 64.3006

注：

1、本次权益变动前的持股数量指前次简式权益变动报告书披露日上市公司控股股东红

豆集团及其一致行动人的持股数量，持股比例按照当时上市公司总股本 2,291,371,852 股为

基数计算。

2、本次权益变动后的持股数量指本公告日上市公司控股股东红豆集团及其一致行动人

的持股数量，持股比例按照目前上市公司总股本 2,303,021,852 股为基数计算。

21

三、最近一年一期内与上市公司之间的重大交易情况及未来与上市公

司之间的其他安排

（一）最近一年一期内与上市公司之间的重大交易情况

最近一年一期，信息披露义务人与上市公司的重大交易具体情况请参见红豆

股份披露的定期报告及临时报告。除在定期报告或临时报告中已披露的重大交易

外，信息披露义务人与红豆股份之间未发生其它重大交易。

（二）未来与上市公司之间的其他安排

截至本报告书签署日，信息披露义务人与红豆股份未来不存在其他安排。

四、信息披露义务人在红豆股份中拥有权益的股份是否存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署之日，红豆集团共质押上市公司股份1,122,363,000股。

除此之外，红豆集团及其一致行动人持有的上市公司股份中不存在被质押、

冻结等其他任何形式的权利限制。

22

第四节 前六个月内买卖挂牌交易股份的情况